数量合共为401,208股,占回购前公司总股本的0.21%。

2、本次限制性股票回购注销的价格

公司于2016年1月15日向2015年限制性股票激励计划首次授予激励对象限制

性股票的授予价格为25.59元/股。

公司于2017年2月13日向2016年限制性股票激励计划首次授予激励对象限制

性股票的授予价格为28.90元/股。

公司于2017年11月27日向2017年限制性股票激励计划首次授予激励对象限

制性股票的授予价格为21.26元/股。

公司于2018年6月28日实施完成了2017年度权益分派，以资本公积金向全体

股东每10股转增8.005086股。根据公司《2015年限制性股票激励计划（草案）》、

《2016年限制性股票激励计划（草案）》及《2017年限制性股票激励计划（草案）》

的相关规定，若在授予日后，公司发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本

或配股等影响公司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，

公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。

经公司2018年10月9日召开的第三届董事会第七次会议，审议通过了《关于

调整限制性股票回购价格的议案》，同意根据公司《2015年限制性股票激励计划

（草案）》“第四章第六条”、《2016年限制性股票激励计划（草案）》中“第

四章第六条”及《2017年限制性股票激励计划（草案）》中“第四章第六条”的

相关规定做相应的调整，因此，2015年限制性股票激励计划首次授予的回购价格

由人民币25.59元/股调整为人民币14.2126元/股，计算公式为：25.59÷

（1+0.8005086）=14.2126元/股（计算结果保留四位小数，未按四舍五入）；2016

年限制性股票激励计划首次授予的回购价格由人民币28.90元/股调整为人民币

16.0510元/股，计算公式为：28.90÷（1+0.8005086）=16.0510元/股；2017年限制

性股票激励计划首次授予的回购价格由人民币21.26元/股调整为人民币11.8077

元/股，计算公式为：21.26÷（1+0.8005086）=11.8077元/股（计算结果保留四位

小数，未按四舍五入）。

3、本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

4、本次回购前，公司总股本为194,622,070股，本次回购注销的股份数量为

401,208股，占回购前公司总股本的0.21%。

5、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制

性股票注销事宜已于2019年2月21日完成。

四、回购注销后股本结构变动情况表

 本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例

（%）

数量（股） 比例

（%）

一、限售条件股份 8,338,986 4.28 -401,208 7,937,778 4.09

高管锁定股 181,750 0.09 0 181,750 0.09

股权激励限售股 8,157,236 4.19 -401,208 7,756,028 3.99

二、无限售条件股份 186,283,084 95.72 0 186,283,084 95.91

三、股份总数 194,622,070 100 -401,208 194,220,862 100

特此公告！

深圳四方精创资讯股份有限公司董事会

   2019年2月25日